
                      

                                                         

UCHWAŁA NR XX/161/20 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

   

 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1.  Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go 

Maja 12A w majątek o łącznej wartości 63.674,21 zł (słownie sześćdziesiąt trzy tysiące 

sześćset siedemdziesiąt cztery złote 77 /100), którego szczegółowy wykaz zawiera załącznik 

do uchwały, będący jej integralną częścią.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

           Rady Miejskiej 

 

 

                  Janusz Kalinowski 

 

        

 

 
         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                              Załącznik  

                                                                                              do uchwały nr XX/161/20 

                                                                                              Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                              z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

 

 

Szczegółowy wykaz majątku trwałego będącego przedmiotem przekazania na 

wyposażenie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży 

 

1) Samochód osobowy marki Renault Kangoo, używany, rok produkcji 2009, pojemność 

silnika 1461 cm
3
, nr rejestracyjny GD 6709V, nr VIN  VF1KW0VB541873505 o wartości 

księgowej 59.091,50 zł. 

 

2)  Garaż blaszany, używany, rok produkcji 1999 o wartości księgowej 4.582,71 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XX/161/20 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie 

zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. 

tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek. 

     W ostatnim czasie gmina miasta Chełmży pozyskała nieodpłatnie od Sądu Apelacyjnego w 

Gdańsku używany samochód osobowy marki Renault Kangoo, który może być przydatny 

samorządowemu zakładowi budżetowemu, Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży 

dla potrzeb właściwej eksploatacji i utrzymania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie miasta. Wobec powyższego przekazanie pozyskanego pojazdu na potrzeby zakładu jej 

uzasadnione. 

     Ponadto w ramach prac remontowych i konserwatorskich przy budynkach Ratusza, istniała 

konieczność czasowej rozbiórki i dyslokacji garażu blaszanego zlokalizowanego na terenie 

nieruchomości. Wspomniany garaż jest zbędny dla potrzeb Urzędu Miasta, a w przypadku 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży może być użytkowany w celach garażowania 

pojazdów będących na wyposażeniu zakładu. Wobec powyższego przekazanie garażu na 

wyposażenie ZWiK jest celowe. 

     Biorąc pod uwagę powyższe  podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


